СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                                                                                                               № 107
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 06.02.2013 № 24 «Об утверждении «Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
«Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения в соответствие с законодательством

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 06.02.2013 № 24 «Об утверждении «Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующие изменения:
в пункте 47 Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Новокусковское сельское поселение, слова «Федеральным законом от 21 июля 1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко
[bookmark: _GoBack]